

از گوشه و کنار ایران

دستگیری سارق باتری خودرو زائران در قم

یک سارق که با پرسه‌زنی در اطراف حرم مطهر حضرت معصومه (س) باتری خودرو زائران را سرقت می‌کرد، از سوی پلیس قم دستگیر شد. مهدی حسن‌زاده معاون دادستان قم در تشریح این پرونده گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد باتری خودروها و ثبت ۴۳ شکایت از سوی شهروندان و زائران پرونده‌ای در شعبه ۹ بازپرسی دادسرای قم تشکیل شد و با بررسی مستندات موجود و انجام تحقیقات فنی، کارآگاهان پلیس آگاهی سارق ۵۰ ساله را در حالی دستگیر کردند که با پراید خود در خیابان‌های اطراف حرم مطهر گشت می‌زد و اقدام به سرقت باتری خودروها می‌کرد. بدین ترتیب متهم با قرار بازداشت روانه زندان شد. ارزش اموال به سرقت رفته و خسارات وارده بر خودروی ۴۳ شاکی این پرونده حدود ۱۴ میلیون تومان ارزیابی شد. این مقام قضایی گفت: از آنجایی که زائران فرصت و امکان کمتری برای طرح و پیگیری شکایت دارند، خیابان‌های اطراف حرم مانند صفاییه و پل آهنچی و خودروهایی با پلاک خارج از استان بیشتر طعمه این سارق قرار می‌گرفت. متهم باتری‌های مسروقه را به کمتر از یک‌سوم قیمت به یک باتری‌ساز می‌فروخت که مالخر این باتری‌ها نیز در این پرونده به جرم خرید مال مسروقه بازداشت و تعقیب اتهام شد. این مقام قضایی با تأکید بر برخورد قاطع با سارقان گفت: زندانیان سارق از هیچ‌گونه تخفیفات و تسهیلات قانونی بهره‌مند نخواهند بود.

کلاهبرداری پسر ۱۶ ساله از کاربران

پسر ۱۶ ساله با نوشتن برنامه و طراحی اپلیکیشن و ارسال آن برای دیگر کاربران اقدام به کلاهبرداری می‌کرد. مرتضی عسگری رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری گفت: کم‌سپن‌ترین کلاهبردار اینترنتی در چهارمحال و بختیاری نوجوان ۱۶ ساله‌ای است که از طریق فیشینگ حساب کاربران را خالی کرده است. این نوجوان فیشینگ‌کار با نوشتن برنامه و طراحی اپلیکیشن و ارسال آن برای دیگر کاربران اقدام به کلاهبرداری کرده است. در این روش کلاهبرداران با ساخت صفحات جعلی مشابه درگاه اصلی بانک‌ها یا در قالب خرید اینترنتی دست به سرقت می‌زنند. وی عنوان کرد: این دسته از مجرمان برای اینکه کاربر به موضوع مشکوک نشود با قرار دادن پیغامی همچون سیستم بانک قطع است! اعتماد فرد را جلب می‌کنند و گاهی نیز بعد از ثبت مشخصات، فرد را وارد سایت اصلی بانک می‌کنند.

جعل اسناد و مدارک در پوشش دندانی‌پزشک

دندانی‌پزشک قربانی که با اجاره یک خانه اقدام به جعل اسناد و مدارک می‌کرد، در شهر کاخک گناباد به دام افتاد. سرهنگ علی رجبی فرمانده انتظامی گناباد گفت: با تلاش مأموران فرماندهی انتظامی بخش کاخک، طی رصد دقیق اطلاعاتی، جاعل بزرگ و حرفه‌ای اسناد ملی و دندانی‌پزشک قربانی اهل کرج در یکی از منازل استیجاری شهر کاخک دستگیر شد. این جاعل حرفه‌ای با اجاره یک واحد مسکونی در کاخک با همدستی همسرش به ایجاد پونیت دندانی‌پزشکی فاقد تخصص و مجوز پرداخته و در کنار آن با استفاده از پیچ اینستاگرام و اغفال مخاطبان، اقدام به جعل اسناد ملی می‌کرد. سرهنگ رجبی تصریح کرد: در بازرسی از منزل وی هزار برگ سند جعلی و تعداد زیادی مهر از مراجع مختلف اداری از جمله شرکت‌ها، سردفتر اسناد رسمی و ثبت اسناد شهرهای مختلف کشور با مقادیر قابل توجهی مواد مخدر از نوع شیشه، کشف و ضبط و دو متهم پس از دستگیری برای سیر مراحل قضایی روانه زندان شدند. فرماندهی انتظامی شهرستان گناباد از شهروندان خواست تا از اجاره منازل خود به افراد ناشناس و مشکوک خودداری کنند چرا که این‌گونه محیط‌ها نقطه امنی برای افراد شیاد و سارق شده که امنیت روانی جامعه را به خطر می‌اندازند.

کشف نقره و دارو از چمدان مسافر در گمرک بازرگان

مسافری که پنج کیلو و ۸۰۰ گرم نقره قاچاق به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال همراه داشت در گمرک بازرگان دستگیر شد. سرهنگ بابک فرشی‌فای رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان آذربایجان غربی از قاچاق نقره و دارو مطلع شده و رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار اطلاعاتی قرار دادند. با تلاش مأموران گمنام پلیس امنیت اقتصادی متهم شناسایی شده و وسایل همراه او مورد بازدید قرار گرفت که علاوه بر پنج کیلو و ۸۰۰ گرم نقره، پنج هزار و ۲۰۰ قلم انواع دارو به صورت قاچاق کشف و ضبط شد. سرهنگ فرشی‌فای اظهار کرد: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

پلیس قربانی دستگیر شد

مرد سرور که تحت پوشش مأمور پلیس و مجهز به بیسیم از رانندگان خودروها سرقت می‌کرد، بازداشت شد. سرهنگ مراد مرامی فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: با تماس شهروندان شهرستان پردیس با مرکز فوریت‌های پلیسی منی بر گزارش سرقت‌ها موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و همراه با مأموران کلانتری ۱۲ بومهن و پس از هماهنگی قضایی، متهم بافاصله شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان پردیس ادامه داد: این سارق با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس، موبایل و هر آنچه که رانندگان به همراه داشتند، سرقت می‌کرد. متهم به ۳ فقره سرقت تلفن همراه تحت پوشش مأمور اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

محموله یک و نیم تنی مواد مخدر لو رفت

چهار قاچاقچی که قصد انتقال محموله بزرگ مواد مخدر به مرکز کشور را داشتند، در عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان دستگیر شدند. سردار دستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در این باره گفت: تیم‌های عملیات ویژه پلیس مواد مخدر سیستان و بلوچستان و شهرستان‌ها پس از چند شبانه‌روز کار گسترده اطلاعاتی از فعالیت باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی در شهرستان‌های سراوان، نیکشهر، ایرانشهر، زابل و هیرمند که قصد انتقال محموله مواد مخدر به مرکز کشور را داشتند، باخبر شده و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی این باندها در دستور کار قرار گرفت. مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از شناسایی محل حضور قاچاقچیان، اعضای این باند را که با چهار دستگاه خودرو در حال جابه‌جایی محموله سنگین مواد مخدر بودند، شناسایی کردند اما سوادگران مرگ که خود را در محاصره پلیس دیدند قصد فرار از محل را داشتند ولی عرصه را بر خود تنگ دیده و قبل از هرگونه واکنشی چهار قاچاقچی مواد مخدر در محل دستگیر شدند و چهار خودرو متهمان نیز توقیف شد. وی خاطر نشان کرد: از قاچاقچیان، حدود یک و نیم تن انواع مواد افیونی شامل تریاک، هروئین، حشیش و شیشه کشف شد.

محاكمه مربی فوتبال به اتهام آزار ۸ پسر نوجوان

خانواده که پسرشان شاگرد این مرد بود آغاز شد. پدر این پسر نوجوان به پلیس گفت: چون پسر به یادگیری فوتبال علاقه داشت او را به یک کلاس فوتبال بردم تا به صورت آکادمیک آموزش ببیند. مربی مردی ۴۰ ساله بود که کارت مربیگری هم داشت پس از ثبت نام پسر مدت‌تی بعد متوجه شدم پسر رفتارش تغییر کرده پرخاشگر و عصبی و گوشه‌گیر شده بود. با همسرم پیگیر ماجرا شدیم و وقتی از پسرم درباره تغییر رفتارش پرسیدیم بعد از مدتی راز وحشتناکی را برملا کرد که شوکه شدیم.

پسران نوجوان که بین ۱۲ تا ۱۳ ساله بودند همگی اظهار داشتند مربی آنها را به بهانه‌های مختلف برای آموزش فوتبال به خانه‌اش کشانده و آزار داده یا بعضی از قربانی‌ها را مجبور به برقراری رابطه سیاه با یکدیگر کرده و از آنها فیلم سیاه گرفته تا شکایت نکنند. با به دست آمدن فیلم‌های سیاه و احراز جرم برای متهم کیفرخواست صادر و پرونده‌اش بازداشت و به تهران منتقل شد. یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در جلسه دادگاه که صبح

پسران نوجوان را آزار نداده‌ام. اگر هم به آنها نزدیک شده‌ام به‌عنوان مثال در تمرین‌ها از آنها می‌خواستم روی پایم بنشینند اما بیش از این نبوده است. الان هم پشیمانم و نباید تا این حد به آنها نزدیک می‌شدم اشتباه کرده‌ام و از این بابت تقاضای بخشش دارم. اما شاکی‌ها اظهارات وی را رد کردند و باز دیگر تأکید کردند که این مرد آنها را آزار داده است. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و حکم وی بزودی صادر خواهد شد.

در دومین جلسه محاکمه

همسر مقتول منکر اجاره آدمکش شد

گروه حوادث / دومین جلسه رسیدگی به اتهام زن میانسالی که متهم است برای کشتن شوهرش دو آدمکش اجیر کرده در حالی برگزار شد که وی بار دیگر منکر اجاره قاتل شد اما همداستانش این ادعا را رد کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این زن میانسالی شامگاه ۲۹ شهریور سال ۱۴۰۱ با کلانتری ۱۳۷ گلبرگ تماس گرفته و از قتل شوهرش خبر داده بود. وی مدعی شد به خاطر قبولی دخترش در دانشگاه با او برای جشن بیرون رفته بودند اما وقتی به خانه برگشتند با جسد شوهرش که دکتر طب سنتی بوده روبه‌رو شده است. وی همچنین از سرقت ۲۰ هزار دلار و ۱۰ اسکه طلا از خانه‌اش هم خبر داد.

وقتی مأموران پلیس به خانه مقتول در نارمک تهران رفتند مشخص شد مرد ۵۷ ساله را خفه کرده‌اند. بررسی دوربین‌های مداربسته خانه نشان داد بعد از خروج همسر و دختر قربانی در مرد نقابدار وارد خانه شده‌اند. اما در بررسی‌های دقیق‌تر سرنخ‌هایی به دست آمد که نشان می‌داد سارقان نقابدار با تخریب قفل قصد صحنه‌سازی داشته‌اند و درهای خانه از قفل برایشان باز گذاشته شده بود. بدین ترتیب فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفت و مأموران باردیگر به تحقیق از همسر مقتول پرداختند.

زن میانسالی گفت: شوهرم مرد پولدار بود، من و دخترم نمی‌خواستیم در ایران بمانیم اما شوهرم مخالف مهاجرت بود. وقتی من و دخترم برای مهاجرت اقدام کردیم شوهرم گفت پولی برای این کار به ما نمی‌دهد و همین موضوع باعث اختلاف بین ما شد اما من شوهرم را نکشتم. ام. در ادامه تحقیقات سرانجام سارقان جنایتکار دستگیر و مدعی شدند به دستور همسر مقتول این کار را انجام داده‌اند.

اولین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس یکی از متهمان به نام فرید در دفاع از خود گفت: مدتی قبل دوستم که مردی معتاد است به سراغم آمد و گفت به تازگی با زنی آشنا شده که از او خواسته در ازای دریافت ۵۰۰ میلیون تومان شوهرش را بکشد. به من گفت نیاز شدیدی به پول دارد و اگر در این کار او را همراهی کنم پول خوبی به من می‌دهد من هم قبول کردم. طبق نقشه مقابل خانه مرد پولدار رفتیم و همسرش را در برابری باز گذاشت، ما ابتدا در شرفاخانه پنهان شدیم و بعد در فرصتی مناسب وارد خانه شدیم و تسمه پرده را دور گردنش پیچیدیم اما او تقلا کرد و از جایش بلند شد. به همین خاطر ما ترسیدیم، طناب را رها کردیم و گریختیم. نمی‌دانیم چه کسی او را کشته است. متهم دوم به نام کیوان نیز اظهارات همدستانش را تأیید کرد.

دومین جلسه دادگاه

در جلسه دوم دادگاه نخست مادر مقتول گفت: عروسم می‌خواست خانه و ماشین را از پسرم بگیرد و جدا شود. ولی چون پسرم او را طلاق نداد با این نقشه پسرم را کشت. من به هیچ قیمتی حاضر به گذشت

مرگ شوهرم بیش از ۲۵۰ میلیون تومان هزینه کفن و دفن او کردم. اگر شوهرم را دوست نداشتم و به مرگش راضی بودم هرگز چنین پولی را برای مراسم خراج نمی‌کردم. در پایان جلسه دادگاه قضات پرونده را برای تکمیل تحقیقات به دادسرا فرستادند و با انجام تحقیقات بیشتر باردیگر پرونده به دادگاه کیفری برگردانده شد.

نیستم و برای متهمان قصاص می‌خواهم. نوام که حالا ۱۹ سال دارد در دادگاه حاضر نشده و درخواستش را مطرح نکرده است. سپس متهم ۶۰ ساله این پرونده به نام کیوان روبه روی قضات ایستاد و گفت: همسر مقتول صاحب یک شرکت بیمه بود. من به آنجا رفته بودم تا خودم را بیمه عمر کنم. اما او گفت به خاطر شرایط سنی ام این بیمه برایم مناسب نیست. بعد از آشنایی بیشتر با او یک روز پیشنهاد قتل شوهرش را مطرح کرد و گفت شوهرش مرد فاسد و بد اخلاقی است و او حاضر است ۵۰ میلیون تومان به من بدهد تا او را بکشم. من هم قبول کردم اما چون توانایی کافی نداشتم از دوستم فرید کمک خواستم، قرار شد ۴۰ میلیون تومان

به او بدهم. این تمام پولی بود که زن مقتول به من داده بود و دیگر هم پولی به ما پرداخت نکرد. باز هم می‌گویم وقتی ما از خانه بیرون آمدیم شوهرش نفس می‌کشید. فرید وقتی در جایگاه ایستاد، گفت: ما وقتی وارد خانه شدیم با دیدن دکتر به او گفتیم که همسرش ما را اجیر کرده تا او را بکشیم حتی پیام‌های صوتی همسرش را برای او گذاشتم تا بشنود. بعد هم تسمه را دور گردنش انداختیم اما چون خیلی مقاومت کرد ما فرار کردیم و مرد میانسالی زنده بوده است. اما قاضی گفت: شواهد نشان می‌دهد قربانی غافلگیر شده و به محض ورود به خانه مورد حمله قرار گرفته است. با پایان دفاعیات متهمان، قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.



کشف ۱۱۴ هزار قرص روانگردان در یک انبار عقرب‌های پایتخت منهدم شدند

گروه حوادث / باند بزرگ توزیع قرص‌های روانگردان از طریق فضای مجازی در شهر تهران، با عملیات ضربتی پلیس منهدم شد.



سردار ایرج کاکاوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراخا گفت: براساس رصدهای انجام شده شبکه‌های اجتماعی، وبگاه‌های به آدرس معلوم مورد شناسایی قرار گرفت که کاربران اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ و فروش قرص‌های روانگردان می‌کرد. به لحاظ حساسیت و وسعت اقدامات این کاربر، پس از شناسایی هویت واقعی وی توسط مرکز اطلاعات فضای مجازی، مشخص شد کاربر وبگاه مورد اشاره، سرکرده یکی از بزرگترین باندهای تولید و پخش قرص‌های روانگردان در سطح کشور تأمین می‌کند؛ بنابراین با تمرکز شبانه‌روزی بر ارتباطات وی، سایر اعضای باند شناسایی و تحت رصد دقیق قرار گرفتند. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان ساخت: با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه این باند، مخفیگاه، انبار و محل دپو قرص‌های مورد اشاره در شرق تهران مورد شناسایی قرار گرفت و در یک عملیات ضربتی پس از انجام هماهنگی قضایی، سرکرده به همراه دو نفر از اعضای باند در این رابطه دستگیر شدند



توسط افسران متخصص پلیس مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسلامی؛ ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بزرگ جرم است؛ پس به افرادی که در فضای مجازی اقدام به اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر می‌کنند، هشدار می‌دهیم که پلیس با رصد دقیق و لحنه‌ای فضای مجازی اجازه هیچ‌گونه فعالیت مجرمانه‌ای را به مخلان نظم و امنیت نمی‌دهد.